
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Uzupełnienie gminnej infrastruktury sportowej dla potrzeb szkół i klubów 
LZS na terenie Gminy Wińsko” 

Numer postępowania: 

IZR.271.12.2023 

Wińsko, 23 maja 2023 r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  
 

1. Część I - Budowa boiska sportowego do gry w piłkę nożną o nawierzchni z trawy syntetycznej w Wińsku: 
 
Konsorcjum firm: 
Lider: 
Nazwa Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Tadeusz 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Mickiewicza 24 
Partner: 
Nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Ćwik” T. Ćwik, J. Ćwik, K. Ćwik- 
Popadiuk spółka cywilna, 
Nazwa Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Witosa 13 
Partner: 
Nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Katarzyna Ćwik-Popadiuk 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Mickiewicza 24 
 

2. Część II – Budowa boisk wielofunkcyjnych do piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki i tenisa: 
 
Konsorcjum firm: 
Lider: 
Nazwa Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Tadeusz 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Mickiewicza 24 
Partner: 
Nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Ćwik” T. Ćwik, J. Ćwik, K. Ćwik- 
Popadiuk spółka cywilna, 
Nazwa Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Witosa 13 
Partner: 
Nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Katarzyna Ćwik-Popadiuk 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Mickiewicza 24 
 

3. Część III – Budowa salki treningowej z zapleczem szatniowym wraz z elementami infrastruktury 
technicznej: 
 
ARPOL Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 18, 56-160 Wińsko 
NIP: PL 9880302688 
 

Oferta złożona przez w/w Wykonawców uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Część I - Budowa boiska sportowego do gry w piłkę nożną o nawierzchni z trawy syntetycznej w Wińsku 



 

Strona 2 

 

Część II – Budowa boisk wielofunkcyjnych do piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki i tenisa 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Okres gwarancji Wartość Suma pkt 

1 TORAKOL Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów  

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

821 315,28 zł 

50,40 pkt 

 

90,40 pkt 

 
 
 
 

5 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe Tadeusz Ćwik 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Mickiewicza 
24 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„Ćwik” T. Ćwik, J. Ćwik, K. Ćwik- 
Popadiuk spółka cywilna, 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Witosa 13 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Katarzyna Ćwik-Popadiuk 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Mickiewicza 
24 

 

 

 

 

 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

696 119,90 zł 

60 pkt 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

6 

Monika Banaszkiewicz „Hurst” 

63-900 Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

792 612,00 zł 

52,20 pkt 

 

92,20 pkt 

 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość Gwarancja  Suma pkt 

1 TORAKOL Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów 

1 047 161,73 zł 

36,00 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

76,00 pkt 

 

3 

RSsport s.c. Marcin Rybicki, Łukasz Staszczak 
ul. Chodakowska 24/17, 03-826 Warszawa 

 

988 920,00 zł 

38,40 pkt 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

78,40 pkt 

 

 

 

 

 

5 

Konsorcjum firm: 
Lider: 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
Tadeusz Ćwik 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Mickiewicza 24 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„Ćwik” T. Ćwik, J. Ćwik, K. Ćwik- 
Popadiuk spółka cywilna, 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Witosa 13 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Katarzyna 
Ćwik-Popadiuk 
Adres 56-160 Wińsko, ul. Mickiewicza 24 

 

 

 

638 728,70 zł 

60,00 pkt 

 

 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

 

 

 

100 pkt 

6 Monika Banaszkiewicz „Hurst” 
63-900 Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 

 

905 058,60 zł 

42,00 pkt 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

82,00 pkt 



 

Strona 3 

Część III – Budowa salki treningowej z zapleczem szatniowym wraz z elementami infrastruktury 

technicznej 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Okres gwarancji Wartość Suma pkt 

 

2 

ARPOL Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 18, 

56-160 Wińsko 

NIP: PL 9880302688 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

599 900,00 zł 

60 pkt 

 

100 pkt 

  

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Leszek Skupin 

Cieszkowice 60, 56-210 Wąsosz 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

615 000,00 zł 

58,20 pkt 

 

98,20 pkt 

6 Monika Banaszkiewicz „Hurst” 

63-900 Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 

 

60 miesięcy 

40 pkt 

 

2 075 147,76 zł 

16,80 

 

58,80 pkt 

 

 

        z up. Wójt  
      Sekretarz Gminy  
  /-/Aneta Niewiarowska 

_____________________________ 


